

Frederikshavnsvej, Hjørring, 2004 ApS
Gammel Kongevej 60, 6., 1850 Frederiksberg C

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 28 29 19 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2016.

Palle August Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frederikshavnsvej, Hjørring, 2004 ApS
Gammel Kongevej 60, 6.
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 28 29 19 06
Stiftet: 19. november 2004
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Palle August Christensen

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet deltager som komplementar i K/S Frederikshavnsvej, Hjørring hvilket er selskabets hovedaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -461 kr. mod 1.538 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 136.331.

Årets resultat er som forventet, for selskabet og anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-5.000	-6.875
Andre finansielle indtægter	4.610	8.949
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71	-37
Resultat før skat	-461	2.037
3 Skat af årets resultat	0	-499
Årets resultat	-461	1.538
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.538
Disponeret fra overført resultat	-461	0
Disponeret i alt	-461	1.538

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	136.331	136.792
Tilgodehavender i alt	136.331	136.792
Omsætningsaktiver i alt	136.331	136.792
Aktiver i alt	136.331	136.792

Balance 31. december

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	<u>6.813</u>	<u>7.273</u>
Egenkapital i alt	<u>131.813</u>	<u>132.273</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	518	518
Anden gæld	<u>4.000</u>	<u>4.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.518</u>	<u>4.519</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.518</u>	<u>4.519</u>
Passiver i alt	<u>136.331</u>	<u>136.792</u>
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i selskabet i regnskabsåret, ligesom der ikke er udbetalt vederlag til direktionen.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	71	37
	<u>71</u>	<u>37</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	518
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-19</u>
	<u>0</u>	<u>499</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat primo	7.274	5.735
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-461</u>	<u>1.538</u>
	<u>6.813</u>	<u>7.273</u>

6. Eventualposter

Selskabet er komplementar i K/S Frederikshavnsvej, Hjørring.

Gælden i dette kommanditistselskab udgjorde i alt kr. 51.106.401 pr. 31. december 2015.

Noter

7. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Frederikshavnsvej, Hjørring, 2014 ApS, har ingen nærtstående parter med bestemmende indflydelse.

Øvrige nærtstående parter som de har haft transaktioner med i regnskabsåret

Mellemregning med K/S Frederikshavnsvej, Hjørring.